关于组织观看警示教育片活动的通知

公司各部门、片区及药店：
按照太极纪委〔2012〕5号文件精神，为推动公司党风廉洁建设的深入开展，增强广大党员特别是领导人员“自省、自律、自警”的意识，不断提高其“拒腐防变”的能力，特在公司范围内组织观看警示教育录像片《蜕变与悔悟》和《“潜规则”使他毁灭》。现将有关事宜通知如下：

一、观看人员范围

1、公司全体党员、入党积极分子（已交入党申请书人员）；
2、领导班子成员、科长以上人员；
3、重点岗位人员：财务人员、业务购销人员、部门采购人员。
二、观看时间安排

1、第一批：2012年11月28日15时—16:50时（后勤人员）
2、第二批：2012年11月29日15时—16:50时（入党积极分子、一线人员）
三、观看地点：西部医药多功能厅会议室

四、活动要求

1、要求观看的人员必须签到；
2、本次活动原则上不得请假；
    3、请各部门、片区及药店做好参加人员的工作安排。

4、本次活动时间比较紧，与西部医药共同组织观看。
四川太极大药房党支部委员会
二〇一二年十一月二十八日